Queiquomque frumentum populo dabit damdumue curabit, nei quoi eorum, quorum nomina h(ac) l(ege) ad co(n)s(ulem) pr(aetorem) tr(ibunum) pl(ebis) intabula inalbo proposita erunt, frumentum dato neue dare iubeto neue sinito. Quei ad uersus ea eorum quoi frumentum dederit, is in tr(itici) m(odios) I HS 1000 populo dare damnas esto eiusque pecuniae quei uolet petitio esto.

. . . Quemquomque ante suum aedificium uiam publicam h(ac) l(ege) tueri oportebit, quei eorum eam uiam arbitrato eius aed(ilis), quouis oportuerit, non tuebitur, eam uiam aed(ilis), quouis arbitrato eam tuerei oportuerit, tuendam locato. Isque aed(ilis) diebus ne minus X antequam locet apud forum ante tribunale suom propositum habeto, quam uiam tuendam et quo die locaturus sit et quorum ante aedificium ea uia sit. Eisque, quorum ante aedificium ea uia erit, procuratoribusue eorum domum denuntietur facito se eam uiam locaturum et quodie locaturus sit. Eamque locationem palam in foro per q(uaestorem) urb(anum) eumue quei aerario praerit facito. Quanta pecunia eam uiam locauerit, tantae pecuniae eum eosque, quorum ante aedificium ea uia erit proportioni, quantum quouisque ante aedificium uiae inlongitudine et inlatitudine erit, q(uaestor) urb(anus) queiue aerario

praerit intabulas publicas pecuniae factae referendum curato. Ei, qui eam uiam tuendam redemerit, tantae pecuniae eum eosue ad tributo sine d(olo) m(alo). Sei is qui ad tributus erit eam pecuniam diebus XXX proxumeis, quibus ipse aut procurator eius sciet adtributionem factam esse, ei, qui ad tributus erit, non soluerit neque satis fecerit, is quantae pecuniae ad tributus erit, tantam pecuniam et eius dimidium ei, qui ad tributus erit, dare debeto. Inque eam rem is quo quomque de ea re aditum erit iudicem iudiciumue ita dato utei depecunia credita iudicem iudiciumue dari oporteret.

. . . Quae plostra noctu in urbem inducta erunt, quominus ea plostra inania aut stercoris ex portandei caussa post solem ortum h(or)is X diei bubus iumentis ue iuncta in u(r)be R(oma) et ab u(r)be R(oma) p(assus) M esse liceat, e(ius) h(ac) l(ege) n(ihil) r(ogatur).

. . . Quae loca serueis publiceis ab cens(oribus) habitandei utendei caussa ad tributa sunt, ei quominus eis loceis utantur, e(ius) h(ac) l(ege) n(ihil) r(ogatur).

Queiquomque inmunicipieis coloneis praefectureis foreis conciliabuleis c(iuium) R(omanorum) IIuir(ei) IIIuir(ei) erunt alioe quo nomine mag(istratum) potestatemue suffragio eorum, qui] quouisque municipi coloniae praefecturae fori conciliabuli erunt, habebunt, nequis eorum quem in eo municipio colonia praefectura foro conciliabulo in senatum decuriones conscriptosue legito neue sublegito neue coptato neue recitandos curato nisi indemortuei damnateiue locum eiusue qui confessus erit se senatorem decurionem conscreiptumue ibei h(ac) l(ege) esse non licere.